令和７年度第４回 宮城大学大学院食産業学研究科
 教授会議事録

開催場所 管理棟2階 大会議室 開催日時 令和7年7月9日(水) 14:20～14:45

出席者
35名／定数36名
井上教授、石川教授、岩井教授、笠原教授、金内教授、川島教授、菊地教授、木村教授、小林教授、
菰田教授、作田教授、白川教授、須田教授、中村（聡）教授、中村(茂)教授、日渡教授、深澤教授、
三上教授、三石教授、森田教授、森本教授、毛利教授、
片山准教授、兼田准教授、後藤准教授、庄子准教授、丹治准教授、鳥羽准教授、原田准教授、柳澤准教授、

滝口准教授、緩鹿准教授、
阿部講師、伊吹講師、紺屋講師

〔欠席〕北辻教授

（事務局）佐藤太白事務室長、若木主任主査、中川

 議  事  内  容

教授会
議事録

審議事項

報告事項

（１）令和７年度第３回食産業学研究科教授会議事録の確認について

令和７年度第３回食産業学研究科教授会議事録については、原案のとおり承認された。

（１）研究科教育費における学生旅費に関する取扱いについて
  石川研究科教務委員長より資料に基づき説明がなされ、旅費の使用方法については、承

認された。また、教育費の使途に関して、状況に応じた柔軟な運用を可能にするよう求める

意見が出された。

 無し